
_________________________________________________________________________________________________________________ 
KS_170152B smlouva   strana 1 z 3 

SMLOUVA O DODÁNÍ PODPORY 
 

 (dále jen „smlouva“) 
 
 

I. Smluvní strany 
 

 
Objednatel:    Univerzita Hradec Králové 
 
 Adresa: Rokitanského 62  
   500 03 Hradec Králové 
 Zastupuje: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 IČ:   62690094 
 DIČ:   CZ62690094 
 Telefon:  495 592 065 
 

a 
 
Zhotovitel:       ALEF NULA, a. s. 
 
    Adresa :     Pernerova 691/42 
          186 00 Praha 8  
    Zastupuje:    XXXXXXXXXXXXX 
    IČ:       61858579 
    DIČ:      CZ61858579  
    Telefon:     225 090 111 
     
 
 
 

II. Předmět smlouvy je 
Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje dodat podporu s označením CON-
PSRT-VS06E2T pro dva kusy zařízení Cisco WS-6506E v délce trvání 2 roky. Služba 
bude zajišťovat minimálně výměnu vadného hardware v režimu 8x5xNBD, upgrade IOS 
a přístup na TAC. 
 
 

III. Doba plnění díla 
Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v termínu od 1. 1. 2023.  

 
 

IV. Místo plnění díla 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím místě plnění:  
Budova J, Hradecká 1249/6, Hradec Králové. 
 
 



_________________________________________________________________________________________________________________ 
KS_170152B smlouva   strana 2 z 3 

V. Personální zajištění 
Na základě ujednání této smlouvy jsou odpovědnými osobami: 
 
za Objednatele:  
 ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXXXXX.  
 ve věcech technických:  XXXXXXXXXXXXXX 
 ve věcech organizačních: XXXXXXXXXXXXX  
 
 
za Zhotovitele:  
 ve věcech smluvních:  XXX 
 ve věcech technických:  XXX 
 ve věcech organizačních: XXX 
 
 

VI. Součinnost objednatele 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost pro 
řádnou realizaci plnění dle této smlouvy, zejména zajistit provozní připravenost místa 
plnění, umožnit vstup do místa plnění a zajistit přístup k zařízení pro potřeby provádění 
díla. 
 
 

VII. Cena díla a platební podmínky 
Cena za dílo určené v čl. II této smlouvy se sjednává dohodou objednatele a zhotovitele 
a činí: 
 
    CELKEM bez DPH      247 055 Kč 
       DPH 21%          51 882 Kč 
    CELKEM včetně DPH 21 %      298 937 Kč 
 
 
Cena bude Zhotovitelem vyúčtována po uzavření této smlouvy. Splatnost faktury bude 
činit 14 dnů, přičemž dnem úhrady ceny díla se rozumí den připsání odpovídající částky 
na účet zhotovitele v plné výši. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou 
cenu díla. 
 
 

VIII. Předání a převzetí díla 
Zhotovitel splní svůj závazek přijatý touto smlouvou řádným provedením po dobu trvání 
smlouvy. Objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít. 
 
 

IX. Práva a povinnosti smluvních stran 
Zhotovitel se zavazuje zajistit plnění  s potřebnou péčí a způsobem odpovídajícím 
příslušným technickým normám a právním předpisům.  
 



_________________________________________________________________________________________________________________ 
KS_170152B smlouva   strana 3 z 3 

Každá ze smluvních stran odpovídá druhé smluvní straně za škodu, kterou jí způsobila 
zaviněným porušením svých smluvních povinností.  
 
Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla jinou osobu, přičemž vůči Objednateli 
odpovídá stejně, jako by jej provedl sám. 
 
 

XI. Odpovědnost smluvních stran za neplnění smlouvy 
V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny díla je Objednatel povinen zaplatit 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení. 
 

Ujednáním o smluvní pokutě v tomto článku není dotčeno právo Zhotovitele na náhradu 
škody, a to i v rozsahu smluvní pokutu převyšujícím. 
 
 

XII. Závěrečná ustanovení 
Nestanoví-li tato smlouva něco jiného, práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména pak občanským 
zákoníkem. 
 
Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran ve formě písemného, číslovaného a řádně podepsaného dodatku 
k této smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod., ani výměna elektronické komunikace se za 
změnu smlouvy ani dodatek k ní nepovažují. 
 
Objednatel není oprávněn postoupit či převést kterýkoli ze svých závazků či práv z této 
smlouvy ani smlouvu jako celek na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
Zhotovitele. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem této smlouvy srozuměny a tato je výrazem 
jejich svobodné a vážné vůle, není uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož pod tuto smlouvu připojují své podpisy: 
 
 
V Hradci Králové dne 21. 12. 2022     v Praze dne: 20. 12. 2022 
 
 
 
Objednatel :           Zhotovitel : 
 
 
 
……………………………………..     ………………………………… 
 XXXXXXXXXXXXXXXX       XXXXXXXXXXXX 
                  XXXXXXXX          
 


		2022-12-21T15:27:36+0000
	Not specified




